
東京リハビリテーションセンター世田谷

内覧会のご案内

当法人グループは、世田谷区が整備を進められている保健・医療・福祉の拠点
「うめとぴあ」の民間施設棟整備運営事業者として選定いただき、本年4月1日開
設にむけて準備を進めて参りました。お陰様で建物が無事竣工し、東京リハビリ
テーションセンター世田谷として、予定通り運営を始める運びとなりました。

開業に先立ちまして、内覧会を開催いたします。ご多用中とは存じますが、是非ご
来館賜りますようご案内申し上げます。

ご来館いただける場合には、お手数ですが、ご予定の日時を別紙にご記入いただ
き、ＦＡＸでお知らせくださいますようお願いいたします。

★内覧会開催日時★
日時：2019年３月16日・17日
（２日間とも）①10:00～12:30

②14:00～15:30
③16:00～17:30
④18:00～19:30

申込は、別紙の申込書をFAXにてお送りください。


